Especificaciones
Disipador
MLDIS10050R
Volumen
Aleación
Superficie de
Disipación
Dimensiones
Código MLDIS10050215R
AL6063-T5
100mm - h:50mm - L:215mm
914grs
240155mm²
338625mm³
Módulo 12 LED
Tornillos de
Fijacion M3x8mm
Grado de
Protección IP 65 *1
*  Ensayo de estanqueidad y hermeticidad de acuerdo a Norma IRAM 2444 grado IP 65 (OT Nº FM-102-18683)1
50
100